Zmluvné strany sa dohodli, že cena za vykonanie diela je: 

5.1.1  v zmysle §3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov  

za celý predmet Zmluvy (cena Diela): 

Spolu bez DPH  19 318,287 - Eur 

DPH 5%          965,13 - Eur 

Spolu     20 284,20 - Eur 

Slovom Dvadsať tisíc a dvestoosemdesiatštyri Eur a dvadsať centov. 

Ceny budú vyčíslené v Eurách. 

5.2 Daň z pridanej hodnoty bude účtovaná Zhotoviteľom vo výške určenej príslušným 

právnym predpisom v dobe zdaniteľného plnenia. 

5.3 Cena za Dielo je určená aj v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy. Zmluvné strany výslovne